
 

Uchwała Nr XV/94/2019 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2015-2018 r. „Gminnego Programu 

Opieki nad Zabytkami dla Gminy Prabuty na lata 2015-2018” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.  j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla 

Gminy Prabuty na lata 2015-2018” za lata 2015-2018, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Gmina, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w zakresie zadań 

własnych realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. Obowiązek 

sporządzania Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami oraz składanie sprawozdania z  

realizacji powyższego programu raz na 2 lata wynika z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o  ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  

Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


